根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年

团基层组织选举规则（暂行）》，结合我校实际情况，经校团

委研究拟于 2013年 12月中旬召开湖北经济学院第三次团员

代表大会。为了做好大会的各项筹备工作，现将有关事项安

排如下：

一、筹备工作的组织领导

1.成立第三次团代会筹备工作领导小组，人员安排如

下：

组长：李颖

副组长：王友刚、张婷

成员：郭倩倩、丁升、刘帷、姬亚光、夏菲、车纯贤、

鄂经院团字[2013] 14 号

刘铮、熊沂、李杨、汪斌、高莹、林楠、陶鹏、田全喜、吴

雄、肖述剑、胡启良、苏航、宋灵、王玮、尹青山、李丹丹、

晁悦

2.工作分工

组织组：夏菲（组长）、吴雄、丁升、姬亚光、尹青山

材料组：汪斌（组长）、肖述剑、熊沂、李杨、宋灵

会务组：刘帷（组长）、车纯贤、陶鹏、郭倩倩、苏航

宣传组：田全喜（组长）、刘铮、高莹、李丹丹、晁悦

二、工作安排

（一）组织组

1.起草《关于召开湖北经济学院第三次团员代表大会的

请示报告》（10月 25 日前）；

2.起草下发关于召开团代会的通知及代表分配表（10月

31 日前）；

3.组织、指导各选举单位选举代表（11 月 15日前）；

4.对代表资格进行初步审查并起草代表资格审查报告

(11 月 22日前)；

5.起草团代会和团的委员会第一次全体会议选举办法

(11 月 29日前)；

6.拟定团代会特邀代表、列席人员名单(11 月 29日前)；

7.起草大会领导机构及有关人员建议名单（提出主席

团、执行主席、大会秘书长和副秘书长、总监票人和监票人、

总计票人和计票人建议名单。划分各代表团，选出团长、副

团长）(11 月 29日前)；

8.编制代表名册 (11 月 29日前)。

（二）材料组

1.起草团代会报告；（11 月 15 日前）

2.起草会议有关讲话，包括校领导讲话、上级团组织领

导讲话、开幕词、闭幕词、有关部门的大会祝词等(11月 29

日前)；

3.起草有关决议、通知等(11月 29 日前)；

4.起草团费收缴使用情况报告(11 月 29 日前)；

5.起草大会主持词(11月 29日前)。

（三）会务组

1.编制团代会经费预算（10 月 31 日前）；

2.起草印刷大会须知、日程、议程、讨论须知及讨论分

组表（11月 15日前）；

3.向兄弟院校及有关单位发邀请函，并负责接收贺信、

贺电(11 月 29 日前)；

4.负责制作证件、购买团徽及其他会议物品采购 (11 月

29 日前)；

5.布置会场，安排大会代表及嘉宾的座次；

6.大会接待工作。

（四）宣传组

1.制作会议整体宣传方案（10 月 31 日前）；

2.拟定全校的宣传口号（11 月 5日前）；

3.会前宣传几年来我校团的工作所取得成绩，制作画

册、展板等宣传品，营造会议氛围；

4.会议召开过程中通过网站、广播等，报道大会召开的

各条消息，制作专题简报；

5.会议结束后对团代会全程回顾，宣传新一届团委，制

作《汤逊湖》专刊。

三、工作要求

1.召开我校第三次团代会，是我校团员青年政治生活中

的一件大事，各级团干和团组织要高度重视，要按照有关工

作要求，认真抓好落实；

2.各级团组织要充分利用宣传工具，宣传召开团代会的

意义，引导全校团员青年积极参与；

3.各级团组织要以团代会的筹备、团代表的选举为契

机，不断加强基层团支部建设，加大对基层团支部的指导力

度。

二〇一三年十月二十一日

主题词：筹备工作  团员代表大会  第三次  通知

湖北经济学院团委办公室        2013年 10 月 21 日印发

共印 2份